brilumen

DESCRICAO

Con esta version de ORIS SLIM PRO COMBI, se tiene la posibilidad de obtener las lineas de luz de
tamafio reducido referidas a esta gama, emitiendo luz Directa e Indirecta simultaneamente (D/1),
permitiendo una mayor libertad para quienes disefan la iluminacién de un espacio.

MONTAJE
DISTRIBUCION DE LUZ

FUENTE DE ALIMENTACION

GARANTIA
ACABADO
CONTROL

CARACTERISTICAS DEL LED

Suspendida
Directa

220-230V / 50-60 Hz

5 Anos
Blanco texturizado, Negro texturizado, Plata con textura

DALI / Switch Dim, ON/OFF

EFICIENCIA LUMINOSA
CRI

VIDA UTIL

STEPS MACADAM
LUMEN MAINTENANCE
RIESGO FOTOBIOLOGIC
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50.000 Horas
3 Steps MacAdam

L90/B50

RG1

)
PO
)

1P40

D

CLASS |

us - 80°

s,
N
CRI>90

AONS

\\\\\ JITTS

CRI>90

1690
1690
1970
1970
2250
2250
2530
2530
2810
2810

ACCESORIOS

37.9

~ ORIS SL. PRO C. D/I PR+LG .
TABLA DE PRODUCTOS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS - CRI->90

1B, TS, TW
TB, TS, TW
B, TS, TW
TB, TS, TW
1B, TS, TW
TB, TS, TW
1B, TS, TW
TB, TS, TW
1B, TS, TW
TB, TS, TW

SELECCIONA TU OPCION

PREFERIDA

¢ j} Kit Suspensién 1,5m (1un)

Kit Suspensién 3 m (1un)
Kit Suspensién 5 m (1un)

Caja de Alim. Embutido
Caja de Alim. Embutido
Caja de Alim. Embutido

Caja de Alim. Superficie
Caja de Alim. Superficie
Caja de Alim. Superficie

=" Cable d'alimentacidn 1.5m
Cable d'alimentacion 1.5m

Cable d'alimentacidon 3m

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA

Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

80303017.SL
80303018.SL
80303019.SL

80303020.TS
80303020.TB
80303020.TW

80303021.TS
80303021.TB
80303021.TW

80303001
80303004
80303002

3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K

DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF
DA, NF

DALI / Switch Dim DA

ON/OFF

NF

DISENO TECNICO

ORIS SL. PRO C. D/l PR+LG

LINEAR LED LIGHT

7443
7657
8845
9099
9896
10177
10947
11255
12701
13059

3000K
4000K

Length

6193
6370
7353
7562
8268
8500
9182
9438
10589
10884

5485XX.17P8.930.FI
5485XX.17P8.940.FI
5485XX.19P8.930.FI
5485XX.19P8.940.FI
5485XX.22P8.930.FI
5485XX.22P8.940.FI
5485XX.25P8.930.FI
5485XX.25P8.940.FI
5485XX.28P8.930.FI
5485XX.28P8.940.FI

Negro texturizado B
Plata con textura TS
Blanco texturizado ™
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brilumen

lcAsAMB

Cable d'alimentacidon 3m
Cable d'alimentacién 5m
Cable d'alimentacion 5m

CASAMBI - DALI Interface

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

80303005
80303003
80303006

8030-2590

ORIS SL. PRO C. D/l PR+LG
LINEAR LED LIGHT
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